
 

Anexo VII 

Repartição da quota de Goraz pelas embarcações de pesca da ilha Terceira 

CFR Conj. Ident. Nome 1.º trimestre 2.º trimestre 3.º trimestre 4.º trimestre 

PRT000024656 PTADH-122906-L Alícia 

15.965,00 kg 24.965,00 kg 27.930,00 kg 17.620,00 kg 

PRT000024348 PTPRV-118751-C Alves 

PRT000016415 PTADH-118523-L Americano 

PRT000024186 PTPRV-118624-L Amura 

PRT000023002 PTPRV-118545-C Ana Margarida 

PRT000016127 PTADH-118226-L Ana Rita 

PRT000016379 PTADH-118531-L Anastácio 

PRT000018076 PTPRV-118700-L Atlético 

PRT000024189 PTADH-118452-C Baptista 

PRT000024019 PTADH-114749-L Bodião 

PRT000016417 PTADH-117718-L Bonifácio 

PRT000024238 PTADH-118611-C Brisa do Atlântico 

PRT000024556 PTPRV-112684-L Cândida 

PRT000016485 PTADH-118439-L Carla 

PRT000016448 PTADH-118443-L Casquinha 

PRT000024351 PTADH-114522-C Cavalo Marinho 

PRT000016406 PTADH-117961-L Céu Azul 

PRT000021070 PTADH-118490-L Chapinha 

PRT000024164 PTADH-118628-L Clone 

PRT000024618 PTADH-118320-L Coruja 

PRT000024580 PTADH-117571-L Dacamar II 

PRT000018084 PTPRV-118699-L Dias Jorge 

PRT000016486 PTADH-118438-L Didia 

PRT000016573 PTADH-118434-L Eduardo Cipriano 

PRT000016422 PTPRV-118683-L Elizabete 

PRT000024353 PTPRV-118748-C Família Pimentel 

PRT000024528 PTADH-118707-C Família Rosa 

PRT000023015 PTADH-112870-L Flávio 

PRT000016148 PTADH-118198-C Foguete 

PRT000024247 PTADH-118630-L Frota Azul 

PRT000024581 PTADH-112893-L Garota 

PRT000017145 PTADH-118214-C Gigante 

PRT000022996 PTPRV-117545-L Jeffrey e Paula 

PRT000024228 PTADH-117637-L Jessica 

PRT000016374 PTADH-118532-L João Gaspar 

PRT000021058 PTADH-123206-C João Pintado 

PRT000021393 PTADH-114268-L José Silveira 



 

CFR Conj. Ident. Nome 1.º trimestre 2.º trimestre 3.º trimestre 4.º trimestre 

PRT000022973 PTADH-118597-L Lince 

PRT000018077 PTADH-112864-L Marcelo 

PRT000022937 PTADH-117555-L Maré Boa 

PRT000016458 PTADH-118440-L Maria Do Natal 

PRT000024487 PTADH-118643-C Mestre Furtado 

PRT000025455 PTADH-103718-L Mestre Gael 

PRT000024626 PTADH-118316-L Mestre Patinha 

PRT000023029 PTADH-118675-C Mestre Rochinha 

PRT000024573 PTADH-112887-L Mestre Ruben 

PRT000024619 PTPRV-118319-L Mestre Salcena 

PRT000016467 PTADH-117567-L Mestre Sapo 

PRT000022941 PTHOR-118478-C Mistério Azul 

PRT000024655 PTADH-117732-L Morião 

PRT000016790 PTADH-118418-L Nanda 

PRT000024629 PTADH-118157-L Nídia 

PRT000022954 PTADH-118607-C Oceanário 

PRT000016586 PTADH-118431-C Odilia De Fátima 

PRT000016385 PTPRV-118529-L Paim 

PRT000016393 PTADH-118528-L Parrita 

PRT000024318 PTADH-117719-C Patricia Catarina 

PRT000016607 PTADH-118429-L Pérola dos Biscoitos 

PRT000016158 PTADH-118209-C Porto São Mateus 

PRT000016152 PTADH-118210-C Prancha 

PRT000024639 PTADH-117570-C Princesa Beatriz 

PRT000024450 PTADH-118651-L Princesa Oriana 

PRT000016384 PTADH-129674-L Rabão 

PRT000025174 PTADH-117714-L Rapa da Pedra 

PRT000024337 PTADH-118915-L Rena 

PRT000021056 PTADH-118496-C Retenida 

PRT000019299 PTPRV-117665-L Roseira Brava 

PRT000019281 PTADH-118339-L Sandra Andreia 

PRT000016405 PTADH-118525-L Santa Cruz 

PRT000019238 PTADH-118695-C Seaweed 

PRT000024219 PTPRV-118621-L Silveira 

PRT000016381 PTADH-118530-L Silveira 

PRT000024516 PTADH-118634-L Simão e André 

PRT000016572 PTPRV-118435-L Sónia 

PRT000016428 PTADH-118681-L Sousa Dias 

PRT000016578 PTADH-118433-L Tina 

PRT000016401 PTADH-117554-L Vido 

PRT000021027 PTPRV-118504-L Vila Franca 



 

CFR Conj. Ident. Nome 1.º trimestre 2.º trimestre 3.º trimestre 4.º trimestre 

PRT000016613 PTPRV-117905-L Zubaida 

NOTA: Nenhuma embarcação local ou costeira, constante do anexo VII, pode capturar mais de 1.250,00 kg ou 

2.250,00 kg por trimestre, respetivamente, nos termos do n.º 7 do artigo 7.º do Regulamento. 


